ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « » 2016 г. № 20

О предельном уровне соотношения
среднемесячной заработной платы
руководителей муниципальных
казенных учреждений муниципального
района «Пристенский район»
Курской области

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской
Федерации Представительное Собрание Пристенского района Курской
области РЕШИЛО:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей муниципальных казенных учреждений
муниципального района «Пристенский район» Курской области и
среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета
заработной платы руководителей учреждений, их заместителей, главных
бухгалтеров) в кратности 1 к 3.

2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной
заработной платы заместителей руководителей муниципальных казенных
учреждений муниципального района «Пристенский район» Курской
области, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы
работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителей
учреждений, их заместителей, главных бухгалтеров) в кратности 1 к 2.

3. Главным распорядителям бюджетных средств муниципального
района «Пристенский район» Курской области, муниципальным казенным
учреждениям муниципального района «Пристенский район» Курской
области в месячный срок привести свои нормативные акты в соответствие
с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

Председатель Представительного Собрания
Пристенского района Курской области В.К.Чепурин

В.В.Петров